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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11613026A

2. Data e Regjistrimit 13/04/2021
3. Emri i Subjektit DIVA SOC-AGR-SRL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/202131/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 
Shkurtit.Pallati 68,Hyrja 10,Apartamenti 15. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social cdo operacion tregtar legjitim i 

cili perfshin por nuk kufizohet ne aktivitetet e listuara si me 
poshte: ushtrimin e te gjitha aktiviteteve qe synojne 
kultivimin e tokes, pylltarine, mbareshtimin e bagetive, cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me prodhimin, perpunimin, trajtimin, 
konservimin, ruajtjen dhe tregtimin e produkteve bujqesore, 
dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur dhe te ngjashem me 
bujqesine; marrja me qira dhe dhenia me qira e pasurive 
bujqesore, ndertesave dhe pronave te tjera per perdorim 
bujqesor; permiresim i punimeve ekzistuese, rikuperimi dhe 
ristrukturimi i tokes dhe ndertesave, makinave dhe 
impianteve per perdorim bujqesor; blerjen ose marrjen me 
qira te pronave bujqesore; ushtrimi i aktiviteteve ne 
agroturizem ,ne pergjithesi administrimi i hoteleve dhe 
aktiviteteve te kohes se lire. tregtia me shumice dhe pakice e 
frutave dhe perimeve dhe produkteve ushqimore ne 
pergjithesi dhe krijimi i bashkepunimeve me agjensite, 
agjentet komisioner dhe perfaqesuesve per shperndarjen e 
produkteve te lartpermendura dhe menaxhimin e ndertesave 
dhe faciliteteve te nevojshme; tregtia e mjeteve teknike per 
sektoret agro-pyjor, agroushqimor dhe agro-mjedisor (p.sh. 
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testimi i produkteve fitosanitare; vleresimi i agrokimikeve 
dhe mjeteve biologjike; vleresimi I plehrave; zhvillimi teknik 
dhe tregtar); prodhimin dhe tregtimin e produkteve tipike 
ushqimore; perpunimi, prodhimi, paketimi, shitja dhe 
shperndarja e produkteve ushqimore ne pergjithesi; tregtia 
me pakice e lendeve ushqyese dhe prodhimin e lendeve te 
para ushqimore per t'u shitur me pakice, tregtia me pakice 
dhe shumice e lendeve ushqimore dhe pijeve ne pergjithesi, 
dhe alkolike Jendet ushqimore te gastronomise, 
rosticerise,mishit, pasticerise, ushqimet e ngrira , 
frutave,perimeve , produktet ushqimore te konservuara, 
vajra, vezet.si dhe produkte jo ushqimore. tregtia me 
shumice ose pakice e kripes, djathrave, vererave dhe cdo 
produkti tjeter ,ushqimor ,shitje me korrespondence te 
produkteve ushqimore, mishit,sallameve dhe djathrave; 
tregtia me pakice dhe shumice e bimeve dhe luleve, farave, 
plehrave, vazove, artikujve dhe pajisjeve te kopshtarise, 
artikujve dhe pajisjeve per bujqesi dhe blegtori; shoqeria 
mund te organizoje kurse trajnimi ne sektoret e 
siperpermendur per trajnimin e personave dhe, pervec kesaj, 
kurse te destinuara per te huajt dhe njerezit me aftesi te 
kufizuara, gjithcka ne perputhje me ligjin .Sipas objektit 
social, shoqeria mund te menaxhoje mensa dhe restorante 
duke perfshire furnizimin e ushqimit dhe pijeve per publikun 
dhe furnizimin me ushqime te gatuara dhe paketuara . Per aq 
sa eshte e nevojshme, sherbimet e lartpermendura do t'u 
besohen profesionisteve te regjistruar ne regjistrat 
profesionale.Kjo do te permbushet nepermjet cdo operacioni 
tregtar,ne perputhje me objektin social .perfshire bashkimin 
dhe lidhjen dhe me shoqeri te tjera qe kryejne veprimtari te 
ngjashme apo plotesuese. Pjesemarrja ne shoqeri kombetare 
dhe te huaja, shoqeri apo korporata, te themeluara apo qe 
jane ne proces themelimi, industriale dhe tregtare, punesimin 
dhe bashkepunimin me agjensite e perfaqesimit dhe me pak 
fjale per te vendosur nje marredhenie tjeter juridike ose 
forme kontraktuale te dobishme per arritjen e qellimit te 
shoqerise .Shoqeria do te jete ne gjendje te siguroje garanci 
dhe perkrahje ,dhe garanci reale per palet e treta.aktivitete 
trajnimi dhe sherbimi per individet lokale dhe entet lokale ne 
lidhje me ofrimin e sherbimeve;Aktivitetet e publikimit per 
te mbeshtetur arritjen e objektivave te mesiperme; Shoqeria 
do te kryeje aktivitete kerkimore, trajnuese, planifikimi, 
konsulence dhe informatike;Perfaqesimi dhe ndermjetesimi i 
biznesit ne vend dhe jashte saj per cdo te mire (lende te pare, 
produkte gjysem te gatshme, produkte te gatshme) dhe 
sherbime;Marketingu ne vend dhe jashte saj per cdo mall 
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(p.sh. lende e pare, produkte gjysem te gatshme, produkte te 
gatshme, patenta) ne pakice, me shumice etj... duke perdorur 
gdo kanal shperndarjeje, perfshire ketu kanalet online dhe 
tregtine elektronike. Kompania gjithashtu mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet qe kane te bejne me qellimin e saj 
institucional, ne vecanti, marrjen me qira te pasurive te 
luajtshme ose paluajtshme, organizimin e ngjarjeve kulturore 
per promovimin dhe forcimin e territorit, takime, kongrese, 
workshope ne. Shqiperi dhe jashte saj, planifikimi, 
realizimin dhe asistencen e faqeve ne internet, hulumtimin 
dhe zhvillimin;Shoqeria,per te arritur objektivat e saj.mundet 
ne perputhje te plote me legjislacionin ne fuqi, te kryeje cdo 
veprimtari te lidhur direkt me ato te parashikuara si objekt ne 
nenin prezent dhe ne vecanti te kryeje tregti te pronave te 
luajtshme.te paluajtshme,industrial dhe financiarete ,te 
krijoje marredhenie bashkpunimi te kete pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera ,shqiptare dhe te huaja.te bashkpunoje me 
institucione te tjera private dhe publike.civile ose 
fetare,qellimet e te cilave jane te njejta ose te ngjashme me 
kete shoqeri: Menaxhimi i pasurive te paluajtshme ne 
pronesi te saj apo te paleve te treta;..etj sipas statutit.  
Lek Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2021                Deri: 12/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LekPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: accounting@italian-netuork.net  
Telefon: 0675111522  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-686169-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E45263-2745-43B3-9968-8904C0219D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EF2FA9-51C3-424A-BE50-E25A2D770F2B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711903-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


